АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.06.2022 № 170

Об организации работы в

рамках «Модуля ДПО» ГИС

«Образование в Челябинской

области» на территории

Еманжелинского муници-

пального района

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 23.06.2022 № 01/1351 «Об утверждении Положения о

модуле «Организация дополнительного профессионального образования»

государственной информационной системы «Образование в Челябинской области», в

целях информационно-координационного обеспечения функционирования

модуля «Организация дополнительного профессионального образования»

государственной информационной системы «Образование в Челябинской области» в

образовательных организациях Еманжелинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в рамках «Модуля ДПО» ГИС «Образование в

Челябинской области» на территории Еманжелинского муниципального района

в соответствии с утвержденным положением.
2. Назначить муниципальным координатором, ответственным за

организацию работы в рамках «Модуля ДПО» ГИС «Образование в Челябинской

области» на территории Еманжелинского муниципального района Гладских

Н.В., методиста по коррекционной работе Управления образования (далее -

муниципальный координатор).

3. Муниципальному координатору:

3.1. Координировать деятельность образовательных организаций,

задействованных при работе в модуле «Организация ДПО».

3.2. Осуществлять мониторинг и формирование аналитической

отчетности на основании сведений, размещенных в модуле «Организация ДПО».

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 Довести до сведения педагогических работников образовательных

организаций Еманжелинского муниципального района Положение о модуле

«Организация дополнительного профессионального образования»

государственной информационной системы «Образование в Челябинской

области», утверждённое приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 23.06.2022 № 01/1351

4.2 Организовать работу в рамках «Модуля ДПО» ГИС «Образование в

Челябинской области» педагогических работников образовательных

организаций Еманжелинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Арестову Г.А.

Начальник

управления образования                                                                          И.Г. Кондакова

Гладских Н.В.

21970Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12.

		2022-06-30T10:57:32+0500
	Управление образования